
1 

 

VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI 

VYBRANÉHO DODAVATELE 
ve smyslu § 123 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
 

k níže uvedené veřejné zakázce: 

Zadavatel: 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, 

příspěvková organizace  

se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5  

IČ: 00066001 

(dále jen „zadavatel“) 

Název veřejné zakázky: III/1911 Příbram, most ev. č. 1911-2a a 1911-2b 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

Druh zadávacího řízení: otevřené řízení 

Datum zahájení zadávacího řízení: 15. 07. 2022 

Registrační číslo veřejné zakázky: VZ-341/22 

 

Zadavatel na základě § 123 písm. b) zákona zpracoval tento dokument o výsledku posouzení 

splnění podmínek účasti vybraného dodavatele PORR a.s., který je součástí oznámení o 

výběru dodavatele.  

1. Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci 

 základní způsobilost dle § 74 zákona 

výpis z evidence 

rejstříku trestů  

 Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 31. 05. 

2022 

 Konsolidované čestné prohlášení podepsané 29. 08. 2022 

Petrem Škvařilem, prokuristou a Ing. Martinem Lukasem, 

prokuristou 

potvrzení příslušného 

finančního úřadu a ve 

vztahu ke spotřební dani 

čestné prohlášení  

čestné prohlášení ve 

vztahu k § 74 odst. 1 

písm. c) zákona 

potvrzení příslušné 

okresní správy 

sociálního zabezpečení  

výpis z obchodního 

rejstříku, nebo čestné 

prohlášení v případě, že 

dodavatel není 

v obchodním rejstříku 

zapsán  

profesní způsobilost dle § 77 zákona 

výpis z obchodního 

rejstříku nebo jiné 

obdobné evidence 

 Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 31. 05. 

2022 

doklad o oprávnění 



2 

 

k podnikání v rozsahu 

odpovídajícím předmětu 

veřejné zakázky  

doklad o odborné 

způsobilosti  

 Osvědčení o autorizaci č. 35643 (autorizovaný technik 

v oboru mosty a inženýrské konstrukce) – v seznamu 

autorizovaných osob vedeném ČKAIT pod číslem 0701389 

– Jan Kubíček 

 Osvědčení o autorizaci č. 45274 (autorizovaný technik 

v oboru mosty a inženýrské konstrukce) – v seznamu 

autorizovaných osob vedeném ČKAIT pod číslem 0014983 

– Pavel Slavík 

 Osvědčení o autorizaci č. 22142 (autorizovaný inženýr 

v oboru geotechnika) – v seznamu autorizovaných osob 

vedeném ČKAIT pod číslem 0007483 – Ing. Radek Čuda 

 Osvědčení o autorizaci č. 26637 (autorizovaný technik 

v oboru Dopravní stavby, specializace nekolejová doprava) 

– v seznamu autorizovaných osob vedeném ČKAIT pod 

číslem 0009200 – Libor Boucký 

 Úřední oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřických 

činností vydané na základě pravomocného rozhodnutí 

Českého úřadu zeměměřického a katastrálního - č.j. 

3617/1999-12 ze dne 11. 08. 1999 (pro § 13 odst. 1 písm. 

c) – ing. Ondřej Randák 

ekonomická kvalifikace dle § 78 zákona 

Netýká se 

technická kvalifikace dle § 79 zákona 

seznam významných 

staveb za posledních 5 

let a osvědčení 

objednatelů o řádném 

plnění nejvýznamnějších 

stavebních prací –  

provedení 3 staveb 

v oblasti novostaveb, 

rekonstrukcí nebo oprav 

silničních mostů 

s investičními náklady 

minimálně 

16 500 000,00 Kč bez 

DPH každá, přičemž 

alespoň jedna významná 

zakázka musí 

prokazatelně obsahovat i 

 Seznam referenčních staveb podepsané 29. 08. 2022 

Petrem Škvařilem, prokuristou a Ing. Martinem Lukasem, 

prokuristou 

 Referenční list objednatele o řádném plnění stavebních 

prací pro stavbu „I/3 Doubí, mosty ev.č. 3-068 a 3-069“, 

podepsané Ing. Vladimírou Hruškovou, ředitelkou Správy 

České Budějovice (Ředitelství silnic a dálnic ČR)  

 Referenční list objednatele o řádném plnění stavebních 

prací pro stavbu „D6 Nové Strašecí - Řevničov“, 

podepsané dne 29. 10. 2021 Ing. Radkem Mátlem, 

generálním ředitelem (Ředitelství silnic a dálnic ČR)  

 Referenční list objednatele o řádném plnění stavebních 

prací pro stavbu „III/00323 Jažlovice – most ev.č. 00323-



3 

 

realizaci 

železobetonového 

polorámu a 

železobetonových 

závěsných křídel a říms. 

1a přes dálnici D1, 2. etapa“, podepsané dne 29. 10. 2019 

Mgr. Zdeňkem Dvořákem, MPA (Krajská správa a údržba 

silnic Středočeského kraje)  

seznam techniků nebo 

technických útvarů, které 

se budou podílet na 

plnění veřejné zakázky, a 

zároveň osvědčení o 

vzdělání a odborné 

kvalifikaci těchto 

pracovníků 

Seznam techniků podepsaný 29. 08. 2022 Petrem Škvařilem, 

prokuristou a Ing. Martinem Lukasem, prokuristou 

 

Stavbyvedoucí: Jan Kubíček 

 Odborná praxe klíčového personálu – životopis - 

stavbyvedoucí 

 Vysvědčení o maturitní zkoušce – SPŠ Rybitví 

 Osvědčení o autorizaci č. 35643 (autorizovaný technik 

v oboru mosty a inženýrské konstrukce) – v seznamu 

autorizovaných osob vedeném ČKAIT pod číslem 0701389 

 

Zástupce stavbyvedoucího: Pavel Slavík 

 Odborná praxe klíčového personálu – životopis - zástupce 

stavbyvedoucího (vedoucí prací) 

 Vysvědčení o maturitní zkoušce – SPŠ stavební a 

Obchodní akademie 

 Osvědčení o autorizaci č. 45274 (autorizovaný technik 

v oboru mosty a inženýrské konstrukce) – v seznamu 

autorizovaných osob vedeném ČKAIT pod číslem 0014983 

 

Geotechnik: Ing. Radek Čuda 

 Odborná praxe klíčového personálu – životopis - 

geotechnik 

 Diplom o vysokoškolském vzdělání ve studijním oboru 

konstrukce a dopravní stavby – titul Ing. 

 Osvědčení o autorizaci č. 22142 (autorizovaný inženýr 

v oboru geotechnika) – v seznamu autorizovaných osob 

vedeném ČKAIT pod číslem 0007483 

Ing. Ondřej Randák 

 Odborná praxe klíčového personálu – životopis – úředně 



4 

 

oprávněný zeměměřičský inženýr 

 Diplom o vysokoškolském vzdělání ve studijním oboru 

geodézie a kartografie – titul Ing. 

 Úřední oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřických 

činností vydané na základě pravomocného rozhodnutí 

Českého úřadu zeměměřického a katastrálního - č.j. 

3617/1999-12 ze dne 11. 08. 1999 (pro § 13 odst. 1 písm. 

c) 

prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob dle § 83 zákona 

výpis z obchodního 

rejstříku nebo jiné 

obdobné evidence jinou 

osobou 

Poddodavatel M. Částka s.r.o. 

 Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ke dni 31. 

05. 2022 

doklady prokazující 

splnění chybějící části 

kvalifikace 

prostřednictvím jiné 

osoby 

 Úřední oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřických 

činností vydané na základě pravomocného rozhodnutí 

Českého úřadu zeměměřického a katastrálního - č.j. 

3617/1999-12 ze dne 11. 08. 1999 (pro § 13 odst. 1 písm. 

c) 

doklady o splnění 

základní způsobilosti 

podle § 74 zákona jinou 

osobou 

 Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ke dni 31. 

05. 2022 

písemný závazek jiné 

osoby k poskytnutí 

plnění určeného k plnění 

veřejné zakázky nebo k 

poskytnutí věcí nebo 

práv, s nimiž bude 

dodavatel oprávněn 

disponovat v rámci 

plnění veřejné zakázky, a 

to alespoň v rozsahu, 

v jakém jiná osoba 

prokázala kvalifikaci za 

dodavatele 

 Písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného 

k plnění veřejné zakázky podepsané 12. 08. 2022 Ing. 

Milošem Částkou, jednatelem 

prokázání kvalifikace v případě společné nabídky dle § 84 zákona 

Netýká se 

 

2. Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace: profesní 

způsobilosti podle § 77 odst. 2 zákona, ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace  

profesní způsobilost dle § 77 odst. 2 zákona 



5 

 

písm. a)  

Dodavatel prokázal, že je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu 

předmětu veřejné zakázky: 

Doklad oprávnění k podnikání (Výpis z SKD) v oborech 

 Provádění staveb, jejich změn a odstraňování 

 Výkon zeměměřičských činností - poddodavatel M. Částka s.r.o. 

písm. b) a c) 

Dodavatel (prostřednictvím poddodavatelů) prokázal, že disponuje osobami, 

kterými zabezpečuje odbornou způsobilost: 

 Osvědčení podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných 

architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných 

ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů:  

- Osvědčení o autorizaci č. 35643 (autorizovaný technik v oboru 

mosty a inženýrské konstrukce) – v seznamu autorizovaných osob 

vedeném ČKAIT pod číslem 0701389 – Jan Kubíček 

- Osvědčení o autorizaci č. 45274 (autorizovaný technik v oboru 

mosty a inženýrské konstrukce) – v seznamu autorizovaných osob 

vedeném ČKAIT pod číslem 0014983 – Pavel Slavík 

- Osvědčení o autorizaci č. 22142 (autorizovaný inženýr v oboru 

geotechnika) – v seznamu autorizovaných osob vedeném ČKAIT 

pod číslem 0007483 – Ing. Radek Čuda 

- Osvědčení o autorizaci č. 26637 (autorizovaný technik v oboru 

Dopravní stavby, specializace nekolejová doprava) – v seznamu 

autorizovaných osob vedeném ČKAIT pod číslem 0009200 – Libor 

Boucký 

 Úřední oprávnění pro výkon zeměměřické činnosti podle  

§ 13 odst. 1 písm. a), c) zákona č. 200/1994 Sb., o zeměměřictví, ve znění 

pozdějších předpisů: 

- Úřední oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřických činností 

vydané na základě pravomocného rozhodnutí Českého úřadu 

zeměměřického a katastrálního - č.j. 3617/1999-12 ze dne 11. 08. 

1999 (pro § 13 odst. 1 písm. c) – ing. Ondřej Randák 

ekonomická kvalifikace dle § 78 zákona 

Nepožaduje se 

technická kvalifikace dle § 79 odst. 2 zákona 

písm. a) 

Dodavatel předložil seznam stavebních prací poskytnutých za posledních 5 let 

včetně osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a dokončení 

nejvýznamnějších z těchto prací: 



6 

 

I/3 Doubí, mosty ev.č. 3-068 a 3-069 

- Finanční objem stavby: 42,746 mil. Kč bez DPH 

- Doba provádění stavebních prací: 05/2018 – 01/2019 

- Místo stavby: I/3 Doubí, mosty ev.č. 3-068 a 3-069 

- Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR (IČO: 65993390, sídlo: Na 

Pankráci 546/56, Praha 4, 140 00) 

- Obsah prací: Rekonstrukce dvou silničních mostů. Oprava objízdných tras. - 

Most 1/3 Doubí, most ev.č. 3-068 - silniční most o jednom poli s horní 

mostovkou,  

NK tvořenou ze železobetonových staveništních prefabrikátů, sanace spodní 

stavby a nosné konstrukce a výměna kompletního vybavení, spřahující deska, 

římsy, izolace, vozovka, gabionová zeď, dotykové zábrany a svodidla Most 

překračuje železniční trať ČD České Velenice - Praha  

délka mostu - 68,90m  

délka přemostění - 21,363m 

délka NK -24,15m 

šířka NK (délka rámu) - 71,66m 

volná šířka - 11.50m  

plocha mostu - 1441,4m2  

dilatace - řezané spáry těsněné trvale pružnou zálivkou  

kladba vozovky: SMA 11+ modif 45mm  

ACL16- modif 5 0mm  

MAI 1 IV modif 45mm 

- Most 1/3 Doubí, most ev.č.3-069 - kompletní demolice stávajícího mostu z 

prefabrikovaných nosníků KA. rámová konstrukce založená na 

velkoprůměrových pilotách, křídla samostatné opěrné zdi rovněž založené na 

velkoprůměrových pilotách Most překračuje místní komunikaci délka mostu - 

18,2m délka NK - 13,366m šířka N K - 13,0m volná šířka - 11,50m plocha 

mostu - 242.06m2 Skladba vozovky: SMA 11+ modif 45mm ACL 16- modif 

50mm MA 11 IV modif 45mm 

 

D6 Nové Strašecí - Řevničov 

- Finanční objem stavby: 745,000 mil. Kč bez DPH 

- Doba provádění stavebních prací: 12/2017 – 07/2021 

- Místo stavby: D6 Nové Strašecí - Řevničov 

- Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR (IČO: 65993390, sídlo: Na 



7 

 

Pankráci 546/56, Praha 4, 140 00) 

- Obsah prací: edná se o výstavbu dálnice D6 v úseku Nové Strašecí – 

Řevničov, navrženou jako čtyřpruhovou v kategorii R25,5/100. Celková délka 

úpravy hlavní trasy je 5,550 km ve staničení od 32,000 do 37,550. 

Na hlavní trase se nachází 4 propustky a 2 gabionové stěny. Dále je na stavbě 

5 mostních objektů (z toho 2 dálniční), 3 protihlukové stěny a součástí je také 

vybudování kanalizace a kabelového vedení v SDP. 

 

III/00323 Jažlovice – most ev.č. 00323-1a přes dálnici D1, 2. etapa  

- Finanční objem stavby: 23,790 mil. Kč bez DPH 

- Doba provádění stavebních prací: 10/2017 – 05/2019 

- Místo stavby: III/00323 Jažlovice – most ev.č. 00323-1a přes dálnici D1 

- Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje (IČO: 

00066001, sídlo: Zborovská 81, 150 21, Praha 5 - Smíchov) 

- Obsah prací: Stavební objekt řeší přemostění silnice III/00323 nad dálnicí 

D1 v km cca 13.6.. Most se nachází v extravilánu mezi obcemi Jažlovice a 

Předboř. Stavební práce byli prováděny za úplných a částečných uzavírkách 

dálnice D1 a v úplné uzavírce mezi obcemi Jažlovice a Předboř. V 2. Etapě 

byla realizována výstavba mostu nového. 

písm. c) a d) 

Dodavatel předložil seznam techniků nebo technických útvarů, které se budou 

podílet na plnění veřejné zakázky, a zároveň osvědčení o vzdělání a odborné 

kvalifikaci těchto pracovníků: 

Stavbyvedoucí (vedoucí prací): Jan Kubíček 

 Vysvědčení o maturitní zkoušce – SPŠ Rybitví 

 Profesní životopis podepsaný Janem Kubíčkem 

 Osvědčení o autorizaci č. 35643 (autorizovaný technik v oboru mosty a 

inženýrské konstrukce) – v seznamu autorizovaných osob vedeném 

ČKAIT pod číslem 0701389 

 Odborná praxe 22 let  

 Vykonával funkci stavbyvedoucího na stavbách: „Obchvat I/37, úsek 

Medlešice, silnice I/17 most v km 2,51357“ – objem 20,820 mil. Kč, 

„Obchvat I/37, úsek Medlešice, silnice I/17 most v km 5,63272“ – 

objem24,487 mil. Kč, „Obchvat I/37, úsek Medlešice, silnice I/17 most 

v km 2,956“ – objem 144 mil. Kč, další uvedeny v životopise 

 Zaměstnanec PORR a.s. 



8 

 

 

Zástupce stavbyvedoucího (vedoucí prací): Pavel Slavík 

 Vysvědčení o maturitní zkoušce – SPŠ stavební a Obchodní akademie 

 Osvědčení o autorizaci č. 45274 (autorizovaný technik v oboru mosty a 

inženýrské konstrukce) – v seznamu autorizovaných osob vedeném 

ČKAIT pod číslem 0014983 

 Vykonával funkci stavbyvedoucího nebo zástupce stavbyvedoucího na 

stavbách: „II/610 Tuřice, most ev.č. 610-019 přes Jizeru v Tuřicích“ – 

objem 16 mil. Kč, „I/10 Na Mýtě, most 10-077“ – objem 36,6mil. Kč, 

další uvedeny v životopise 

 Odborná praxe 8 let 

 Zaměstnanec PORR a.s. 

 

Geotechnik: Ing. Radek Čuda 

 Odborná praxe klíčového personálu – životopis - geotechnik 

 Diplom o vysokoškolském vzdělání ve studijním oboru konstrukce a 

dopravní stavby – titul Ing. 

 Osvědčení o autorizaci č. 22142 (autorizovaný inženýr v oboru 

geotechnika) – v seznamu autorizovaných osob vedeném ČKAIT pod 

číslem 0007483 

 Odborná praxe 29 let 

 Zaměstnanec PORR a.s. 

 

Úředně oprávněný zeměměřičský inženýr: Ing. Ondřej Randák 

 Vysokoškolské vzdělání ve studijním oboru geodézie a kartografie – 

titul Ing. 

 Úřední oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřických činností 

vydané na základě pravomocného rozhodnutí Českého úřadu 

zeměměřického a katastrálního - č.j. 3617/1999-12 ze dne 11. 08. 1999 

(pro § 13 odst. 1 písm. c) 

 Odborná praxe 31 let  

 Zaměstnanec poddodavatele M. Částka s.r.o. 

 

3. Seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy, 

pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 písm. a) 

Netýká se. 



9 

 

 

4. Výsledek zkoušek vzorků, pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 písm. b) 

Netýká se. 

 

 

                                                  ……….……………………………. 

                                                        Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje 

                                                    příspěvková organizace 

                                                       


		2022-10-19T15:23:44+0200




